kartografického ústavu Bratislava,  
Lúčna súpisné číslo 1172, 059 41 Tatranská 
Štrba 

1 

podľa skutočnosti 
(zber každý 
utorok) 

Tab.č.1 Miesto vývozu 1 

Článok  3 
Cena 

3.1 Cena za službu zberu, prepravy a zneškodňovania komunálneho odpadu za jeden 
vývoz 1100l. (tisícsto litrovej) zbernej nádoby je stanovená podľa platného 
Všeobecne záväzného  nariadenia obce Štrba o miestnych daniach a miestnom 
poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady počas celej doby 
platnosti tejto zmluvy o zabezpečení odvozu komunálneho odpadu.